
 

 
 

SDH BENEŠOVA HORA  
POŘÁDÁ  

 
Pod záštitou hejtmana Jihočeského kraje p. Mgr. Jiřího Zimoly 

 

IX. ROČNÍK DĚTSKÉ NOČNÍ SOUTĚŽE  
MEMORIÁL VÁCLAVA MAURICE  

O PUTOVNÍ POHÁR  
 

KTERÁ SE KONÁ DNE 25. ČERVENCE 2015 OD 20.00  
17.00 – 19.30 PŘÍJEZD  
19.30 – 19.45 NÁSTUP DRUŽSTEV  
20.00 – ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE KATEGORIÍ PŘÍPRAVKA (pokud nebude přihlášeno ani jedno 
družstvo v kategorii přípravka, posouvá se začátek na 20:30) 

 
- ÚTOK DLE PRAVIDEL POŽÁRNÍHO SPORTU 

         A PRAVIDEL DĚTSKÉ ŠUMAVSKÉ LIGY které jsou v příloze  
         Pravidla je možno stáhnout na http://shl-deti.webnode.cz/pravidla2/ 

- PŘETLAKOVÝ VENTIL DODÁ POŘADATEL  
- MOŽNOST PŘESPÁNÍ PO SKONČENÍ SOUTĚŽE VE VLASTNÍCH STANECH  
- PŘIJÍŽDĚT MŮŽETE OD 17 HODIN NEJDÉLE DO 19.30  
- OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO (Možnost zajištění snídaně pro družstva, která přenocují)  
- DOBROU NÁLADU S SEBOU  

 
SOUTĚŽIT SE BUDE V KATEGORIÍCH  
- PŘÍPRAVKA  
- DĚTI MLADŠÍ  
- DĚTI STARŠÍ (Kteří soutěží o putovní pohár)  

PRO VŠECHNA VÍTĚZNÁ DRUŽSTVA JSOU PŘIPRAVENY POHÁRY  
SOUTĚŽ JE ZAHRNUTA DO ŠHL (DĚTSKÁ ŠUMAVSKÁ HASIČSKÁ LIGA)  

ODEVZDAT NEJDÉLE DO 22. 7. 2012. Na přihlášky odevzdané po tomto datu nebude brán zřetel! 
 
Startovní pořadím lze rezervovat na http://www.firesport.eu/rezervace-mista-benesova-hora-6735.html
od 25.6.2015 20:00  do 24.7.2015  do 17:00 
Nebo se hlaste na tel. číslech +420 604 121 961 nebo +420 776 602 635 p. Vladimír Jírovec  
 

http://www.firesport.eu/rezervace-mista-benesova-hora-6735.html

